



BC20

This price sheet supersedes all previous list price sheets.

PAYMENT TERMS

Net cash 30 days from date of invoice. All applicable taxes are purchaser's responsibility. Credit subject to approval by the General Office in Carrollton, Georgia.

ORDER ACCEPTANCE

Orders are binding after acceptance by the General Office in Carrollton, and all transactions are subject to Southwire's General Terms and Conditions. Orders will be invoiced on date of shipment.

QUANTITY PRICING, DELIVERY GROUPING, MINIMUM ORDERS

When an order is shipped from one location at one time to one destination, all utility products may be grouped to satisfy Southwire's 5000-pound delivery term. The grouping of utility and building wire products is subject to special pricing inquiry. The minimum order size for in-stock items is one standard package, reel or coil, and is subject to a minimum billing total of \$1000.00.

Orders for non-stock items are subject to minimum production requirements and will be established upon inquiry.

MANUFACTURING AND SHIPPING TOLERANCES

Standard lengths shown on this price sheet are subject to a manufacturing tolerance of -10% and +20%. Packages will be marked to show length and weight of material. Weights may vary within tolerances specified by ASTM. One standard package of specified total will be considered acceptable.

DELIVERY TERMS

Within the continental United States, orders totaling 5,000 or more pounds net weight which are shipped from one Southwire location at one time to one Customer location are subject to F.O.B. to purchaser's destination. Orders totaling less than 5,000-pounds net weight will be F.O.B. shipping point. F.O.B. orders to Alaska or Hawaii are subject to an additional transportation cost. Means, route and agency of transportation shall be designated by Southwire. Otherwise, customer will be invoiced for costs exceeding the lowest applicable transportation costs. Rates for "Prepay and Charge" orders are based on the Czarlite 1998 tariff with a 52% discount with an absolute minimum charge of \$72.00 for all locations except the 110-119 three digit zip code for the NYC area. For this area the discount will be 25% with an absolute minimum charge of \$120.00.

RETURNABLE REELS

Steel Reels are often required for transportation and storage of product. Each reel will have an associated charge. Southwire will reimburse customer for the charge of the reel if reel is returned in a specified timeframe as outlined in Terms and Condition on www.southwire.com.

BC20

ENERGY SOFT DRAWN BARE COPPER & TRANSFORMER RISER WIRE

SIZE/STRAND			COILS				SPOOLS (PLASTIC)					SPOOLS (WOOD)					REELS (WOOD)					CUT PACKAGES				
DESCRIPTION	WEIGHT MFT	STOCK#	PKG. NO.	FT.	LBS.	PRICE CWT	PRICE MFT	PKG. NO.	FT.	LBS.	PRICE CWT	PRICE MFT	PKG. NO.	FT.	LBS.	PRICE CWT	PRICE MFT	PKG. NO.	FT.	LBS.	PRICE CWT	PRICE MFT	PKG. NO.	PRICE CWT	PRICE MFT	
14 SOLID SD BARE	12.44	10-61-46						*02	2,000	25	\$754	\$94														
12 SOLID SD BARE	19.76	10-62-03						*02	1,250	25	\$754	\$149														
10 SOLID SD BARE	31.42	10-62-60						*02	800	25	\$735	\$231														
8 SOLID SD BARE	49.98	10-63-28	10	1,000	50	\$744	\$372	*02	500	25	\$736	\$367	*04	1,000	50	\$745	\$372	07	10,005	500	\$734	\$367				
6 SOLID SD BARE	79.42	10-63-85	09	630	50	\$689	\$547	*02	315	25	\$688	\$546	45	315	25	\$706	\$561	15	6,295	500	\$689	\$547				
4 SOLID SD BARE	126.34	10-64-43	14	396	50	\$683	\$863	*02	200	25	\$680	\$859	15	198	25	\$698	\$882	21	3,958	500	\$683	\$863				
2 SOLID SD BARE	200.87	10-65-00	07	249	50	\$691	\$1,387	*02	125	25	\$700	\$1,406	17	124	25	\$706	\$1,417	08	2,489	500	\$691	\$1,388	99	\$767	\$1,539	
8-7 SD BARE	50.98	10-65-67	07	500	25	\$797	\$406	*03	500	25	\$808	\$412	04	1,000	51	\$816	\$416	27	4,001	204	\$816	\$416				
6-7 SD BARE	81.03	10-66-58						*03	315	26	\$770	\$624						59	5,000	405	\$761	\$617				
4-7 SD BARE	128.88	10-67-40	55	776	100	\$702	\$905	*03	198	26	\$713	\$919	06	200	25	\$719	\$926	50	1,000	129	\$717	\$924				
2-7 SD BARE	204.89	10-68-64	07	244	50	\$727	\$1,489	*03	125	26	\$736	\$1,508	12	125	25	\$741	\$1,519	08	1,000	205	\$734	\$1,503	99	\$767	\$1,571	
1/0-7 SD BARE	326.05	10-69-55	03	153	50	\$736	\$2,400											*50	1,000	326	\$739	\$2,409	99	\$748	\$2,438	
2/0-7 SD BARE	410.95	10-69-89	02	122	50	\$735	\$3,022											*50	1,000	411	\$737	\$3,027	99	\$747	\$3,068	
4/0-7 SD BARE	653.33	10-70-45	64	153	100	\$721	\$4,708											*50	1,000	653	\$722	\$4,719	99	\$731	\$4,777	
1/0-19 SD BARE	326.05	13-61-68	02	153	50	\$715	\$2,332											*50	1,000	326	\$718	\$2,340	99	\$727	\$2,369	
2/0-19 SD BARE	410.94	14-45-19	14	535	220	\$708	\$2,911											*50	1,000	411	\$713	\$2,930	99	\$722	\$2,967	
4/0-19 SD BARE	653.33	13-67-39	07	153	100	\$704	\$4,602											*50	1,000	653	\$706	\$4,609	99	\$717	\$4,681	

*INDICATES ITEMS NORMALLY IN STOCK.

FOR MEDIUM HARD DRAWN BARE COPPER (MHD) PRICING ADD \$5.00/CWT TO THE LIST PRICE ABOVE.

FOR HARD DRAWN BARE COPPER (HD) PRICING ADD \$10.00/CWT TO THE LIST PRICE ABOVE.

ITEMS NOT IN STOCK ARE SUBJECT TO MINIMUM PRODUCTION REQUIREMENTS.

NOTE: FOB DESTINATION ON 5,000 POUNDS NET PER SHIPMENT, PER LOCATION WITHIN THE CONTINENTAL UNITED STATES.



BC20

ENERGY SOFT DRAWN BARE COPPER & TRANSFORMER RISER WIRE

SIZE/STRAND			COILS					SPOOLS (WOOD)					REELS (WOOD)					CUT PACKAGES		
DESCRIPTION	WEIGHT MFT	STOCK#	PKG. NO.	FT.	LBS.	PRICE CWT	PRICE MFT	PKG. NO.	FT.	LBS.	PRICE CWT	PRICE MFT	PKG. NO.	FT.	LBS.	PRICE CWT	PRICE MFT	PKG. NO.	PRICE CWT	PRICE MFT
250-19 SD BARE	771.89	10-70-78											50	1,000	772	\$736	\$5,679	99	\$745	\$5,748
350-19 SD BARE	1,080.64	10-71-36											04	925	1,000	\$735	\$7,948	99	\$745	\$8,056
500-37 SD BARE	1,543.83	10-71-93											*50	1,000	1,544	\$733	\$11,314	99	\$742	\$11,453
750-61 SD BARE	2,315.64	10-72-50											02	500	1,158	\$732	\$16,947	99	\$741	\$17,155
1000-61 SD BARE	3,087.46	10-72-84											51	500	1,544	\$725	\$22,395	99	\$734	\$22,673
6 SOLID SD CU POLY TRANSFORMER RISER WIRE	117.37	14-27-52	*01	500	59	\$678	\$796	02	250	29	\$722	\$847	06	1,000	117	\$684	\$803			
4 SOLID SD CU POLY TRANSFORMER RISER WIRE	170.18	14-27-45	*01	500	85	\$733	\$1,247	15	200	34	\$786	\$1,338	02	1,000	170	\$730	\$1,243			

*INDICATES ITEMS NORMALLY IN STOCK.

FOR MEDIUM HARD DRAWN BARE COPPER (MHD) PRICING ADD \$5.00/CWT TO THE LIST PRICE ABOVE.

FOR HARD DRAWN BARE COPPER (HD) PRICING ADD \$10.00/CWT TO THE LIST PRICE ABOVE.

ITEMS NOT IN STOCK ARE SUBJECT TO MINIMUM PRODUCTION REQUIREMENTS.

NOTE: FOB DESTINATION ON 5,000 POUNDS NET PER SHIPMENT, PER LOCATION WITHIN THE CONTINENTAL UNITED STATES.

